
ПОЛО ГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

/ / -  О /. .&Р0ІО

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Пологи №

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 20.12.2019 №  309 «Про затвердження структури апарату 
П ологівської районної держ авної адміністрації Запорізької області»

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні
• • • • 2 адміністрації», частиною першою статті 49 Кодексу законів про працю

України, на підставі розпорядження голови Запорізької обласної державної
адміністрації від 18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної чисельності
працівників районних державних адміністрацій», зі змінами, внесеними
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від
17.01.2020 №  18 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної
державної адміністрації від 18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної
чисельності працівників районних державних адміністрацій»,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної

адміністрації від 20.12.2019 №  309 «Про затвердження структури апарату 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» (далі -  
розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2019 № 309), а саме:

1) викласти пункт 2 розпорядження голови райдержадміністрації від 
20.12.2019 № 309 у новій редакції:

«2. Скоротити з 01.03.2020 посаду першого заступника голови
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області»;

2) визнати пункт 3 розпорядження голови райдержадміністрації
від 20.12.2019 №  309 таким, що втратив чинність.

2. Контроль за виконанням
,  , - -  *  -

Голова

залишаю за собою.

Артур КРУПСЬКИЙ

цього розпорядження


